

ERIK SKOUSEN HOLDING ApS

Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2020

Erik Skousen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SKOUSEN HOLDING ApS
Otte Ruds Vej 29
7100 Vejle

CVR-nr: 27408524
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 151.020 kr., der anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.125	-2.750
Bruttoresultat		-3.125	-2.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-7.874	-6.123
Andre finansielle indtægter		163.184	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.165	-44.848
Årets resultat		151.020	-53.721
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.674	-6.123
Overført resultat		67.094	-155.598
I alt		151.020	-53.721

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/03/2020	155.000

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	86.674
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	86.674
Anlægsaktiver i alt		0	86.674
Likvide beholdninger		1.440.371	1.310.052
Omsætningsaktiver i alt		1.440.371	1.310.052
Aktiver i alt		1.440.371	1.396.726

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	26.674
Overført resultat		1.197.771	1.130.677
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.433.371	1.390.351
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.875	3.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	6.375
Gældsforpligtelser i alt		7.000	6.375
Passiver i alt		1.440.371	1.396.726

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	-60.000
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	26.674
Andel i årets resultat	-7.874
Udloddet udbytte	-18.800
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SH VOJENS ApS opløst efter frivillig likvidation, Aarhus V	20%	0	-39.370

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter a 100,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 01.01.2015	125.000
Tilgang/afgang	0
Selskabskapital ultimo	125.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Erik Skousen, Otte Ruds Vej 29, 7100 Vejle.